

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное казенное учреждение «Ногинский спасательный центр Министерства Российской Федерации по делам Гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	689	122	0	61	39	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	460	169	0	86	54	29	0	0	0
из них женщин	284	80	0	0	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
1	Заместитель начальника центра Отдел связи и автоматизированных систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Оператор ЭВМ Служба ракетно-артиллерийского вооружения (	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	<i>РАВ</i> Делопродователь Автомобильная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Делопродователь Служба радиационной, химической и биологической защиты (РХБЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Делопродователь Продовольственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Товаровед Вещевая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Техник Отдел (планирования подготовки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист гражданской обороны Службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник медицинской службы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженерная служба Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отдел кадров Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по кадрам Финансово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экономист Отделение (расчетов по оплате труда и денежного довольствия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер Отделение (расчетов с поставщиками и подрядчиками)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер Отделение (материального учета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер Отдел капитального строительства и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер Отдел организации кон-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







109	роны Врач ветеринарный Отделение служебных собак (поисково-спасательных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Проводник (вожатый) служебных собак Отделение мино-розыскных собак	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Проводник (вожатый) служебных собак Учебный отдел (подготовки кинологов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Отдел (племенной работы) Помощник начальника отдела Отделение материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника 40 РЦПС  
(должность)

Забалуев Александр Фёдорович

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

18.07.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы (РХБЗ)

(должность)

Трушин Сергей Александрович

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

3.07.18

Начальник вещевого службы

(должность)

Пышин Илья Сергеевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

3.07.18

Начальник группы (охраны труда)

(должность)

Кулагин Виктор Васильевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

03.07.2018

Начальник отдела кадров

Крылов Иван Владиславович

03.07.2018

89	Медицинская сестра Аптека	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 Заместитель начальника административного отдела  
 Мавродий Алексей Геннадьевич  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 03.07.2018

Техник ПЖПН 1351 ЦО Председатель профкома центра  
 Решетин Александр Иванович  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 03.07.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 Булавко Александр Сергеевич  
 (№ в реестре экспертов) 4484 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
 26.06.2018